
ZARZĄDZENIE NR 51/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 51/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D och o d y  b ieżące 6 107 862,00 39 396,00 0,00 6 144 475,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 132,00 38,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 132,00 38,00

750 Administracja publiczna 218,00 74,00 0,00 292,00

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

218,00 74,00 0,00 292,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 218,00 74,00 292,00

_/56

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

6 104 906,00 38 524,00 0,00 6 143 430,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku  
leśnego, podatku od  czynności 
cywilnoprawnych, podatków  i  opłat 
lokalnych od osób prawnych i  innych  
jednostek organizacyjnych

6 066 372,00 38 238,00 0,00 6 104 610,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości Własne 6 016 377,00 33 983,00 6 050 360,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 49 995,00 4 255,00 54 250,00

75618
W pływy z innych op łat stanowiących  
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstaw ie ustaw

38 534,00 286,00 0,00 38 820,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 38 534,00 286,00 38 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 606,00 760,00 0,00 753,00

90002 Gospodarka odpadami 2 606,00 760,00 0,00 753,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 123,00 490,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 483,00 270,00 753,00

OGÓŁEM DOCHODY 6 107 862.00 39 396.00 0.00 6 144 475.00

'Grzegorz \Arnbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 51/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 300 000,00 243 050,00 0 ,0 0 543 050,00

60016 Drogi publiczne gm inne 300 000,00 243 050,00 0,00 543 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 300 000,00 243 050,00 543 050,00

750 Administracja publiczna 10 109,00 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 20 109,00

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

3 500,00 3 000,00 0,00 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 3 500,00 3 000,00 6 500,00

75095 Pozostała działalność 6 609,00 7 000,00 0,00 13 609,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń Własne 1 910,00 2 500,00 4 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 3 624,00 4 000,00 7 624,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 1 075,00 500,00 1 575,00

758 Różne rozliczenia 116 632,00 0 ,0 0 9 554,00 107 078,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 116 632,00 0,00 9 554,00 107 078,00

4810 Rezerwy Własne 116 632,00 9 554,00 107 078,00

801 Oświata i wychowanie 470 000,00 1 2  0 0 0 ,0 0 458 000,00

80113 Dowożenie uczniów  do szkó ł 470 000,00 12 000,00 458 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 470 000,00 12 000,00 458 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

243 050,00 0 ,0 0 243 050,00 0 ,0 0

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klim atu

243 050,00 0,00 243 050,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 243 050,00 243 050,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 139 791.00 253 050.00 264 604.00 1 128 237.00


